
UCHWAŁA NR LXIX/1962/24 
RADY MIASTA KROSNA 

z dnia 27 marca 2024 r. 

w sprawie nabycia nieruchomości 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. a ustawy z dnia 8 marca 1990r. o 
samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023r., poz. 40 ze zm.) oraz art. 24 ust. 1 
ustawy z dnia 21 sierpnia 1997r. o gospodarce nieruchomościami (Dz. U. z 
2023r., poz. 344 ze zm.), 

uchwala się, co następuje: 
§ 1. Wyraża się zgodę na nabycie na rzecz Gminy Krosno nieruchomości 

oznaczonej jako działka nr 2139/9 o pow. 0,0750 ha, położonej w Krośnie - 
obręb ewidencyjny Krościenko Niżne. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Krosna. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 

   

Przewodniczący 
Rady Miasta 

Krosna 
 
 

Zbigniew Kubit 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B384C4C5-23B0-4537-BE65-CE8C2F0761D4. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXIX/1962/24 RADY MIASTA KROSNA z dnia 27 marca 2024 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


